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Atletik - Damhusstafetten: 
Åbent arrangement - vil du og 2 af dine kolleger, venner eller familie ud og opleve naturen? 
I Damhusstafetten er der plads til alle – både begyndere, let øvede og erfarne løbere. 
Løbsdage er mandage - den 23. april, den 21. maj og den 11. juni 2012. 
Mere info samt onlinetilmelding: Klik her 
 
 
Bike & Run stafetten: 
Danmarks sjoveste stafet afholdes af Firmaidræt StorKøbenhavn mandag den 18. juni kl. 
18.00 omkring Valby-Hallen. Sammensæt et hold af 3 løbere (3 x 5 km) + 2 cyklister (2 x 13,6 
km) og få en sjov motionstur med dine kolleger eller venner.  
Mere info og tilmelding: Klik her 
 
 
Billard: 
Billardbestyrelsen indbyder hermed til stafetturnering, som starter den 16. februar 2012. 
I stafetturneringen kan alle fra Firmaidræt StorKøbenhavn, der har opnået et gennemsnit 
i billardafdelingen indenfor de sidste 3 år, deltage. Mere info: Klik her 
 
 
Bordtennis: 
Bordtennisafdelingen indbyder herved til Åbningsstævne søndag den 26. februar 2012 i 
Hillerødgades Idrætsanlæg. Det er igen meget vigtigt, at I tilmelder jer og støtter op om 
afdelingen, da vi er afhængige af jeres deltagelse. 
Mere info på hjemmesiden: Klik her 
 
 
Bowling: 
Holdturneringen - Stilling pr. 21. januar 2012: Klik her 
Holdturneringen - Resultater fra Tårnby den 21. januar 2012: Klik her 
 
 
Fodbold: 
Tilmelding til udefodbold sæson 2012, som spilles i perioden 10. april til 21. juni og igen fra 6. 
august til starten af oktober. Vi spiller i Valby og på Kløvermarken, samt i de kommuner, hvor 
hold i de respektive kommuner, har "egen" hjemmebane.  
Find tilmelding på hjemmesiden (Husk at nærlæse!): http://fkbufodbold.dk  
 
Fodboldafdelingens nyhedsbrev, Fodbold News 04-12 – kan hentes senere: Klik her 
 
 
Orientering: 
Hent endelig dagsorden med indkomne forslag til orienteringsafdelingens årsmøde onsdag den 
1. februar 2012: Klik her 
 
 
Gokart: 
Indkaldelse og dagsorden til årsmøde i Gokartafdelingen den 13. marts 2012: Klik her 
 
Resultatlister og stilling efter Le Mans løb 3. afdeling afviklet den 17. januar kan findes på 
hjemmesiden: Klik her 
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Senioridræt: 
Indbydelse til deltagelse i idrætsaktiviteter for seniorer i Firmaidræt StorKøbenhavn. 
Introfolder/indbydelse for seniorer: Klik her 
Indbydelsen er rettet mod arbejdsledige, efterlønnere, pensionister eller personer der bare har 
lyst til at motionere og dyrke socialt samvær i dagtimerne, så kan du deltage uanset fysisk 
form eller tidligere erfaring. 
 
 
Tilbud fra Dansk Firmaidrætsforbund 

 
DM - Danmarks Mesterskaber: 
Indbydelser til forårets DM stævner i Badminton, Billard, Bordtennis, Bowling, Dart, Fodbold, 
Gokart, Håndbold, Kegler, Skydning og Volleyball: Klik her 
 
 
Med venlig hilsen 
  
Firmaidræt StorKøbenhavn 
Tlf.: 33 22 44 44 
http://www.fskbh.dk 
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